

Mario Giovanni Scuri

Operaio | Ragioniere e Programmatore

INFORMAZIONI PERSONALI

Data di nascita: 25 febbraio 1970

Luogo di nascita: Vigevano

Nazionalità: Italiana

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista poliedrico con oltre trent'anni di esperienza in settori diversificati: dalla vendita alla gestione di attività commerciali, dalla libera professione all'impiego amministrativo, fino all'attività come caregiver e operaio. Dotato di grande adattabilità, capacità relazionali e spirito imprenditoriale, ha saputo reinventarsi in contesti lavorativi molto differenti, portando sempre impegno e professionalità.

FORMAZIONE

Diploma di Ragioneria e Programmatore

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2024 – oggi | Tema Srl – Vigevano

Operaio

2020 – 2024 |

Caregiver

2019 – 2020 | Pizzeria Ristorante "Mamma che buono" – Vigevano

Barista

2017 – 2018 | English Srl

Impiegato di Segreteria

2014 – 2017 | SM. di Scuri Mario Giovanni – Vigevano

Libero Professionista

1998 – 2013 | Dubh Linn Pub Srl – Vigevano

Contitolare di Attività Commerciale

1996 – 1997 | Concessionaria Hyundai – Vigevano

Venditore Automobili

1992 – 1996 | Motor'S Point Srl – Vigevano

Venditore

1991 – 1992 | Arma dei Carabinieri

Servizio di Leva

COMPETENZE

Amministrazione: Contabilità, gestione amministrativa e segreteria

Informatica: Programmazione, pacchetto Office, gestionali

Commerciale: Vendita, gestione clienti e attività commerciale

Imprenditoria: Gestione di attività propria e co-titolarietà aziendale

Cura della persona: Esperienza come caregiver familiare

Lingue: Italiano (madrelingua)

*Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13
GDPR 679/16.*